Clarissimo ac Doctissino Viro Stephano de Veszprémy 
Georgius Pray Salutem Dicit.

Hactenus votis Tuis subservire non potui, quod diploma privilegiorum urbis Claudiopoli- 
tanae prae manibus non haberem, quippe quod Domino Cserei juniori Viennam eunti 
commodarem. Nunc, cum id ab reduce receperim, exscribo illius clauulam, quae sic habet: 
„Datum per manus Venerabilis in Christo patris et Domini Demetrii Episcopi Zagrabiensis, 
aulae nostrae Vice-Cancellarii, dilecti, et fidelis nostri anno Domini 1378. secundo Idus Men
sis Julii, regnantem nostri anno XXX. septimo. Venerabilibus in Christo patribus, dominis,
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fratre Stephano Colocensis Sacrae paginae Magistro, Petro Jadrensis, Ugulino Spalatensis et 
Ugone Ragusiensis Archiepiscopis; Emerico Agriensis, eodemque Demetrio Zagrabiensis, 
Gublino Transsilvaniensis, Valentino 5-Ecclesiensis Decretorum Doctore, Ladislao Vara- 
diensis Fysico[!] nostro, Gyllerino Jauriensis, Petro Vesprimiensis, Paulo Chanadiensis, 
Fratre Dominico Boznensis, Petro Vaciensis, Joanne Syrmiensis, fratre Dominico Nittriensis, 
Paulo Tinniensis, Demetrio Nonensis, Crisogono Traguriensis, Matheo Sibinicensis, Stefano 
Pharensis, Jacobo Macariensis, Thoma Corbaviensis, Michaele Scardonensis, et Portina 
Segniensis Ecclesiarum Episcopis, Ecclesias Dei feliciter gubernantibus etc ” Diploma hoc 
transumsit Wladislaus II. anno 1493. die 7. Decembris.

Aliud, quod petieras, Diploma, nunquam exscripsi; contentus illam pericopen, qvam tecum 
communicarem, in meos usus excerpere, qvam totidem verbis Parti II. Hierarchiáé inserui.474 
Haec proxime proelum deseret. Itaque unum illius a me exemplum exspectabis. Hoc idcirco 
monui, ne frustra pecuniam exponas. Si manuscripta Hevenyessiana adessent, non dubito, 
qvin plura, qvae ad Tuum forum pertinent indidem extundere potuerim. Spes est tamen, ut 
ea circiter finem anni adipiscamur, tum nihil in mora erit, quin ea, quae ad te attinebunt, et 
confestim, et liberaliter Tecum communicaturus sim. Interea spem sustenta, et vale! Dabam 
Budae pridie Nonas Junias. MDCCLXXIX.

[Címzés:] de Bude [pecséttel:] Bude Monsieur Monsieur Etienne de Weszprémy a Deb- 
reczen.

[Pecséttel.]

193 Weszprémi István Bél Károly Andrásnak 
[Debrecen], 1779. június 8.

Tájékozódás a Succincta III. kötetének esetleges lipcsei nyomtatásáról.

194 Bél Károly András Weszprémi Istvánnak 
Lipcse, 1779. június 23.

Válasz a Succincta III. kötetével kapcsolatos kérdésekre, segítségét ajánlja. Nehézség, hogy a korábbi kötetekből 
Lipcsében nem forgalmaztak példányokat.